DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 21 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 53/2024

Edital RH 53/2024

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação do
Concurso Público para a função de Educador (especialidade: Libras), apurado de acordo com os
critérios divulgados no Edital RH 04/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

MARA APARECIDA DE CASTILHO LOPES - 302.421... - 9,06775 - 1

SIMONE MIYASHIRO DA SILVA - 440.959... - 8,85714 - 2

BIANCA SALLES CONCEIÇÃO DE ANDRADE - 416.316... - 8,59524 - 3

JOHNNY CESAR DOS SANTOS - 087.324... - 8,17445 - 4

THYAGO DE SOUZA SANTOS - 368.791... - 7,92857 - 5

LIDIANE LARISSA FRESQUE MATARUCO - 378.580... - 7,56056 - 6

SAMUEL DOS SANTOS SILVA JESUS - 494.947... - 7,08513 - 7

Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

Nome do(a) Candidato(a) - CPF Parcial - Nota Final - Classificação

ANDRÉ BRUNO DA SILVA - 397.408... - 7,16667 - 1

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.08.21.1.3.41.1.3.1.39.526872
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-08-21T06:05:41-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo